
K a t a l o g  p r o d u k t ů  2 0 1 4

w w w . k o v y s . c z



2

FRÉZOVACÍ NÁSTROJE A VÝSTRUŽNÍKY

21001

22001
22002
22003

21011

21001   Fréza středového složení s vratidlem

21011   Fréza (korunka) středového složení – čelní

22001   Fréza hlavového složení – 1"
22002   Fréza hlavového složení – 1 1/8"
22003   Fréza hlavového složení – 1 1/4"

22030   Fréza s výstružníkem (komplet) – 1 1/8“ (33,8 mm)
22031   Fréza s výstružníkem (komplet) – 1"
22032   Fréza s výstružníkem (komplet) – 1 1/8"
22033   Fréza s výstružníkem (komplet) – 1 1/4"

22034   Fréza čelní s výstružníkem  – 42/2,7
22035   Fréza čelní s výstružníkem  – 42/6,6
22036   Fréza čelní s výstružníkem  – 42/2,1
22037   Fréza čelní s výstružníkem  – 42/5,7
22038   Fréza čelní s výstružníkem  – 44/8,2
22039   Fréza čelní s výstružníkem  – 41,7/2,3
22040   Fréza čelní s výstružníkem  – 41,7/6,5
22041   Fréza čelní s výstružníkem  – 49,6/25,3
22042   Fréza čelní s výstružníkem  – 44/6/45
22043   Fréza čelní s výstružníkem  – 44/7/45
22044   Fréza čelní s výstružníkem  – 47/7,4/45
22045   Fréza čelní s výstružníkem  – 42/3/45
22046   Fréza čelní s výstružníkem  – 52/7,4/45

22075   Výstružník sedlovky průměr 25,0 mm
22076   Výstružník sedlovky průměr 25,4 mm
22077   Výstružník sedlovky průměr 25,8 mm
22078   Výstružník sedlovky průměr 26,2 mm
22079   Výstružník sedlovky průměr 26,8 mm
22080   Výstružník sedlovky průměr 27,0 mm
22081   Výstružník sedlovky průměr 27,2 mm
22082   Výstružník sedlovky průměr 28,6 mm
22083   Výstružník sedlovky průměr 29,8 mm
22084   Výstružník sedlovky průměr 30,0 mm
22085   Výstružník sedlovky průměr 31,8 mm
22086   Výstružník sedlovky průměr 31,6 mm
22087   Výstružník sedlovky průměr 31,4 mm
22088   Výstružník sedlovky průměr 32,4 mm
22089   Výstružník sedlovky průměr 30,2 mm
22090   Výstružník sedlovky průměr 29,2 mm
další průměry dle požadavků

22031

22034

22032

22041

22036

22070

22070   Vratidlo výstružníku sedlovky

22071

22071   Prodloužení vratidla
    výstružníku sedlovky

22075–86

24091

24091   Ložisko axialní
    pro frézy a lisy



3

23001   Fréza na vidlici – průměr 27 mm
23002   Fréza na vidlici – průměr 26,4 mm
23003   Fréza na vidlici – Owersize
2300102  Matice frézy na vidlice pro 23002–23002
2300302  Matice frézy na vidlice pro 23003
2300110  Pružina pro 23001
2300310  Pružina pro 23003

23031   Frézovací korunka  s vnitřním  
    výstružníkem, závit M42x1 / 27,0 mm
23032   26,4 mm    23036   27,1 mm
23033   30,0 mm    23037   27,2 mm
23034   26,5 mm    23038   30,1 mm
23032   26,6 mm    23039   30,2 mm

23046   Fréza na vidlice
    s výměnnými destičkami
    – závit M42x1 / 30,02 mm

23011   Fréza (korunka) – průměr 27 mm, závit M36x 1
23012   Fréza (korunka) – průměr 26,4 mm, závit M36x 1
23013   Fréza (korunka) – Owersize, závit M36x 1
23025   Fréza (korunka) s vnitř. fréz – závit M36x 1 / 27,0 mm 
23026   Fréza (korunka) s vnitř. fréz – závit M36x 1 / 26,4 mm
23027   Fréza (korunka) s vnitř. fréz – závit M36x 1 / 30,0 mm

23001
23002
23003

2300110

2300102

2300310

2300302

23031

23041

23041   Vratidlo pro frézy na vidlice s vnitřním fréz.
    – 23031, 23039, 23046 / závit M42x1

2305001   Frézovací korunka / pár – průměr 16 mm
2305002   Frézovací korunka / pár – průměr 12 mm
2305003   Matice kruhová

23056    Fréza
2305601     Frézovací korunka / pár – průměr 16 mm

23050   Fréza třmenů kotoučové brzdy
    přední / zadní

23046

23050

pOZOR

před použitím

olejem p32CF
mazat řezné nástroje23055

23057

23055   Fréza třmenů kotoučové brzdy

2305515  Adaptér k 23055

2305508  Nástavec k 23055

23057   Kleština (redukce)
    pro kotoučové frézy – 12 mm
23058   Kleština (redukce)
    pro kotoučové frézy – 15 mm

2305515

2305508

2305003

2305001

2305601

2305002

23058

23056

23011
2301323012



4

ZÁVITNÍKY A ZÁVITOVÁ OČKA

33061

33061   Závitová opravná sada
    klik a pedálů

31001   Závitové očko s vratidlem – 1"
31002   Závitové očko s vratidlem – 1 1/8“
31003   Závitové očko s vratidlem – 1 1/4“
31004   Závitové očko zadního náboje – 34.7

31050   Vratidlo pro závitové očko misek středového složení
31055   Závitové očko misek středového složení BSA – L
31056   Závitové očko misek středového složení BSA – P

31011   Závitové očko holé – 25.4 mm
31012   Závitové očko holé – 1 1/8“
31013   Závitové očko holé – 1 1/4“
31014   Závitové očko holé – 34.7

31050

31055 31056

32011 L

32031 L

32011 R

32031 R

32012

32032

32013

31011

31013 31014

31012

31001
31002
31003
31004

pOZOR

před použitím

olejem p32CF
mazat řezné nástroje

32001
32002
32003

32001   Závitník středového složení (BSA)
32002   Závitník středového složení (ital.)
32003   Závitník středového složení (fran.)

32011 L  Závitník (korunka) – BSA
32011 R  Závitník (korunka) – BSA
32012   Závitník (korunka) – ital.
32013   Závitník (korunka) – fran.

32031 L  Závitník (nástroj) BSA – PROFI
32031 R  Závitník (nástroj) BSA – PROFI
32032   Závitník (nástroj) ital. – PROFI

3100401

3100401  vratidlo na očka holé

3200101  Vratidlo na středový závitník

3200101

3200501

3200501  Vratidlo na středový
    závitník PROFI

32005
32006

32005   Závitník středového složení BSA – PROFI
32006   Závitník středového složení ITAL – PROFI



5

2 v 1

33067 33069 33070

33069   Závitovár redukce
    M12/M10

33070   Závitová redukce
    osazená M10

33067   Naváděcí trn pro opravu klik
33068   Závitník s výstružníkem M12
    na opravu závitu držáku přehazovačky

33062   Závitník s výstružníkem pedálu – L+P
34002   Závitník pedálu L+P

33072   Závitník opravný klik – M24
33073   Závitník do klik – M22
22066   Výstružník do klik – opravný

34001   Závitník M 10 x 1

33063   Redukce do klik – R – žlutá
33064   Redukce do klik – L – bílá

3400233072

33063 33064

33073
22066 34001 33062

33068

35101
35102

35101   Válcovačka závitů
    na dráty 35102   Válcovačka závitů

    na dráty

3510125

3510235

3510125   Válcovací čelisti pro 35101 3510235   Válcovací čelisti pro 35102

36001

36001   Závitník a fréza středového složení BSA
36002   Závitník a fréza středového složení ITAL

závitování

frézování

36031   Závitová korunka BSA
36032   Závitová korunka ITAL
36051   Frézovací korunka



6

24008    Rovnač ráfku
24009    Rozpínač ráfků

SERVISNÍ NÁřAdÍ – RUČNÍ

24008

24009

24017

24017   Lis misek – FIT
24018   Lis na misky pro – snap in 
24019   Lis ložisek Campagnolo Powe
    / Ultra -Torque systém

24018

24019

24021

24021   Lis ložisek středového 
    složení CAMPA Ultra Torque

24023

2402303

2402402

2402502

2402302

24023   Lis na misky
    hlavového  složení

2402402   Osazený kužel lisu 24024

2402303   Matice lisu 24023-24024-24025

2402502   Osazený kužel lisu 24025

2402302   Osazený kužel
     k 24023

24024

24024   Lis na misky
    hlavového  složení 1 1/2"

24025   Lis na misky
    hlavového složení RITCHEY

24025

24019   Lis ložisek středového složení   
    CAMPA Power - Torque system

2401607

2401609

2401608

2401610

2401607   Lisovací nástavec pro Campagnolo Ultra/Power-Torgue
2401608   Lisovací nástavec pro SRAM/levá strana/, Truvativ
2401609   Lisovací nástavec pro Shimano BB, FSA, SRAM/
    pravá strana
2401610   Lisovací nástavec pro SRAM BB30



7

24032

24032    Rovnač patek vidlice

24035

24036

24035    Seřizovací čelisti na osičky

24036    Pilová čelist sloupku vidlice

24038

24038    Rovnač klik

24039

24039    Narážeč ježka
     hlavového složení

24040

24040   Vyvrtávací přípravek
    návarku brzdy

24031

24031    Rovnač držáku
     přehazovačky

2403101
2403101  Šroub osazený k 24031

2403603

2403603  Vodítko k 24036

2403102
2403102   
Měrka k rovnači držáku 
přehazovačky

24020

24034
240340124034   Vyrážeč kónusu

    vidlice IHS 2403401   Kleština IHS k 24034 

24020    Lis na misky 
     Thompson 2007

2403901   Vodítko k 24039 – 1“
2403902   Vodítko k 24039 – 1 1/8“
2403903   Narážecí trn k 24039



8

24041

24042

24044

24044   Vyrážeč misek
    hlavového složení

24045

24028

24045   Narážeč kónusu 
    vidlice

24028   Narážeč kónusu 
    vidlice

24029

24029   Vyrážeč kónusu vidlice

24069

24071

24069   Nazouvací / zouvací 
    automat pneu všech
    velikostí
    - MTB, Trekking, Race

24071   Centrovací stolice

24073

24073   Centrovací přípravek k 24071 
    na sjezdová kola

24030

24030   Vyrážeč misek
    hlavového složení

24135

24135   Šroubovák na demontáž
    klikového věnce

24136   Šroubovák na dotažení
          drátu  před centrováním

24140   Přípravek na seřízení
    a opravu klik
    OCTALINK, HOLLOUTECH II, čryřhran

24140

2413710

24137

24137   Šroubovák na niple s pružinkou
2413710  Pružinka pro šroubovák na niple

24136

24046

24041   Kleština na vytahování  prachovky z náboje kola, pr. 11
24042   Kleština na vytahování  prachovky z náboje kola, pr. 22
24046   Kleština na vytahování  prachovky z náboje kola, pr. 18



9

KLEŠTĚ

25001

25001   Kleště štípací 

25002

25005

25002   Kleště na napínání lanka 

2500101   Nástavec – drážka 1 mm –  CAMPAGNOLO
2500102   Nástavec – drážka 2 mm  –  MICHE
2500503   Nástavec – 6 hran  5 mm  – TRUVATIV
2500504   Nástavec – drážka 1,5 mm –  SHIMANO,TRUVATIV
2500505   Nástavec – drážka 1 mm  –  CAMPAGNOLO, SUGINO, SRAM, FSA

25005   Kleště pro montáž/demontáž
    převodníků

2500501 2500502 25005042500503 2500505



10

STAHOVÁKY
41001

41102

41001   Stahovák klik s rolnou M22

41102   Stahovák klik s kuličkou M22 - kalený

41002

41003

42003
4201003

41005

41002   Stahovák klik s kuličkou M22

41003   Stahovák klik s rolnou M24

41005   Stahovák klik - dutá osa M24

42001

42001   Nýtovač řetězu s opěrou
42002   Šroub s ocelovou jehlou pro 42001

42002

4201103   Stavěcí šroub

41004

42010

41004   Stahovák klik - dutá osa M22

43012

43030

43022

43014

43016

43013

43040

43028

43015 43023

43017

43012   Stahovák pastorku  – SACHS
43013   Stahovák pastorku – REGINA
43014   Stahovák pastorku – GPM
43015   Stahovák pastorku – SIS
43016   Stahovák pastorku – HG
43017   Stahovák pastorku – SACHS
43022   Stahovák středu – CAMPA
43023   Stahovák pastorku – CAMPA
43030   Stahovák misek středového složení SHIMANO
43040   Stahovák matice brzdového kotouče BEES
43041   Stahovák na demontáž pedálů
43057   Stahovák na demontáž kazety SACHS 7000
43060   Stahovák ořechu SHIMANO DURA-ACE 8

43041

4201002

4201103

4306043057

42010    Nýtovač řetězu
4201002   Šroub s ocelovou jehlou
4201003   Stavěcí šroub



11

43061
43061   Stahovák pastorku HG s kolíkem

43062   Stahovák pastorku CAMPA s kolíkem

43064   Stahovák pastorku HG – CAMPA s kolíkem

43062

43064

43065   Stahovák pastorku SIS – HG

43068   Snímač ozubeného věnce s řetězem síla 5 mm

43065

43068

43065   Snímač ozubeného věnce s řetězem 9-10 síla 4 mm43069

43070

43070   Stahovák ložisek   
    Campagnolo
    Ultra-Torgue

43072

43073

43072   Stahovák ložisek   
    Campagnolo Power 
    -Torgue systém

43073   Stahovák ložisek   
    Campagnolo Power 
    -Torgue systém - 
    levá klika

43080   Klíč imbus na demontáž středového   
    složení CAMPA Ultra Torque

43080

43071 43071   Adaptér k 43070

43074

      43074
Stahovák  karbonových klik   
 Campagnolo Power 
 - Torgue - L klika/  adapter

43075   Stahovák / lis
    – FIT

43075



12

43100

43100   Stahovák středového
    složení – KINEX

43101

43101   Stahovák středového 
    složení – SHIMANO

43102

43102   Stahovák středového  
    složení – CAMPA

43103

43103   Stahovák středového složení 
    – SHIMANO BB–7700

43104

43104   Stahovák středového   
    složení
    – SHIMANO–OCTALINK

43105

43105   Stahovák středového složení  
    – SHIMANO,
    FC–M952–M951–M950...

43106

43106   Stahovák misek středového    
    složení SHIMANO Holloutech II

43107

43107   Stahovák misek středového 
    složení CAMPA – Ultra Torque

43108

43108   Stahovák misek
    středového složení – ISIS



13

43092   Stahovák zadního náboje – SACHS (bubímku)

43112   Stahovák pastorku – SACHS kalený
43113   Stahovák pastorku – REGINA
43114   Stahovák pastorku – GPM kalený
43115   Stahovák pastorku – SIS kalený
43116   Stahovák pastorku – HG kalený
43118   Stahovák pastorku – VELO kalený
43121   Stahovák pastorku – SUNTOUR kalený
43122   Stahovák středu – CAMPA kalený
43123   Stahovák pastorku – CAMPA kalený
43127   Stahovák pastorku – ATOM, Regina,
    Mailard, Suntour kalený
43130   Stahovák misek středového složení
    SHIMANO kalený
43133   Stahovák pastorku VELO cvrk
43135   Stahovák pastorku BMX – 16 - pr.41/4zuby/7,9
43136   Stahovák pastorku BMX – 10 - pr.31/4zuby/4,2
43137   Stahovák pastorku BMX – 16 - pr.32/4zuby/2,8
43138   Stahovák pastorku BMX – 16 - pr.31/4zuby/5,0
43139   Stahovák pastorku BMX – 16 - pr.31,7/8zubů/6,0
43140   Stahovák středového složení – ISIS
43156   Stahovák na demontáž kazety – HG
43190   Stahovák pastorků – VELO – 2 zuby/8 mm
43191   Stahovák pastorků – VELO – 2 zuby/6 mm

43092

43112 43114

43136

43140

43190

43113 43115

43123

43137

43191

43121

43130

43116

43138

43150

43122

43133

43118

43139

43156

43127

43135

43151

43151   Lis ložisek středového
    složení – FSA BB30

43150   Stahovák ložisek středového složení
    – FSA BB30



14

43250

43250   Stahovák misek  středového
    složení KINEX

43251 43254

43252

43251   Stahovák misek středového 
    složení SHIMANO
    – vodící šroub M 8 x 1

43254   Stahovák misek středového 
    složení SHIMANO
    – vodící šroub M 15 x 1

43252   Stahovák misek středového 
    složení CAMPA

43255

43255   Stahovák misek středového 
    složení SHIMANO FC-M950-1-2,
    BB-M950,FC-M750-739-570-569

43256

43256   Stahovák misek středového 
    složení SHIMANO Holloutech II

43257

43257   Stahovák středováho složení   
    CAMPA Ultra Torque s vedením

43253

43253   Stahovák misek středového 
    složení SHIMANO BB-7700



15

43290

43316

43322

43327

43328

43329

43321

43323

43315 43330 43340

43351

43333 43350

43290   Nástavec ke stahovákům  – 43250–43258
43315   Stahovák pastorku SIS s vnitřním 4hranem
43316   Stahovák pastorku HG  s vnitřním 4hranem
43321   Stahovák pastorku SUNTOUR  s vnitřním 4hranem
43322   Stahovák misek středového složení CAMPA  s vnitřním 4hranem
43323   Stahovák pastorku CAMPA s vnitřním 4hranem
43327   Stahovák středového složení – SHIMANO SM-BB9000
43328   Stahovák misek středového složení SHIMANO Holloutech II
43329   Stahovák pastorku Atom, Mailard, Regina, Suntour s vnitřním 4hranem
43330   Stahovák misek středového složení SHIMANO s vnitřním 4hranem
43333   Stahovák středováho složení CAMPA Ultra Torque
43340   Stahovák misek středového složení ISIS  s vnitřním 4hranem
43350   Klíč/ořech – 14 mm * 3/8“
43351   Klíč/ořech – 15mm * 3/8“

43370   Momentová ráčna 5–25 Nm
43375   Momentová ráčna 16–110 Nm. 1
43380   Ráčna s přepínáním

43370

43375

43380

43385   Vratidlo 3/8“

43385



16

44023
44023   Stahovák pojistné matice pastorku SIS

44024

44029

44024   Stahovák misek
    středového složení KINEX

44029   Stahovák středového složení  
    KINEX, FAG

44025
44025   Stahovák misek
    středového složení  – 36 mm

44027

44028

44027   Stahovák misek 
    středového složení SHIMANO

44028   Stahovák misek středového   
    složení SHIMANO Holloutech II

44123
44123   Stahovák dráhového
    náboje MICHE

44126

44127

44126   Stahovák misek
    středového složení

44127   Stahovák misek   
    středového složení



17

51034    Pravítko na dráty, klínky

51041    Kalibr misek hlavového složení    29,80 / 30,00
51042    Kalibr misek hlavového složení    33,80 / 34,00

51034

51041 51042

51035

51037

51035    Měrka na řetěz inox

51037    Měrka na IHS (rám) inox

51038

51038    Měrka na řetěz

51040    Měřící trn konusu vidlice

51040

51070

mĚřIdLA

51069

51070    Centrovací pravítko

51069    Rámové pravítko



18

STAHOVÁKY SNAp-IN

24018
24018   Lis přípravek - snap in SN.90-P

43400
43400   Vratidlo Snap-in

43410

43414

43424

43411

43415

43427

43425

43412

43420

4342943428

43422

43421

43423

43413

43426

43400   Vratidlo universal pro „snap in“ - SN.50-W
43410   Vodící šroub s pružinou - M8 x 1 - SN.70 - F
43411   Vodící šroub s pružinou - M12 x 1 - SN.71 - F
43412   Vodící šroub s pružinou - M15 x 1 - SN.72 - F
43413   Vodítko pro SHIMANO HT2 - SN.73 - F
43414   Vodítko pro CAMPAGNOLO U.T - SN.74 - F
43415   Vodítko s kolíkem - SN.76 - F
43416   Vodítko pro SRAM GXP - SN.75 - F
43420   Stahovák středového složení
    SHIMANO Compact - SN.01 - I
43421   Stahovák pastorku Campagnolo - SN.02 - I
43422   Stahovák středu FAG,KINEX.KSS-Norm - SN.03 - I
43423   Stahovák středového složení SHIMANO,
    FC-M952/M951/M950... - SN.04 - I
43424   Stahovák misek středováho složení
    SHIMANO BB-7700 - SN.05 - I
43425   Stahovák středového složení SHIMANO HT2,
    CAMPAGNOLO UT, HOWITZER - SN.06 - I



19

43436 43439

43434

43441

4343843437

43440

43435

43442

4343243430 4343343431

43405
43405   Kuft na sadu
    Snap-in

43426   Stahovák misek středového složení
    36 mm - SN.08 - I
43427   Stahovák středového složení
    ISIS Drive - SN.07 - I
43428   Stahovák BMX 16mm osa - SN.20 - Z
43429   Stahovák BMX 10mm - SN.21 - Z
43430   Stahovák pastorku Suntour - SN.30 - C
43431   Stahovák Atom,Mailard,Regina - SN.31 - C
43432   Stahovák pastorku
    SHIMANO HG kazeta - SN.32 - C
43433   Stahovák pastorku Campagnolo
    8, 9, 10 kazeta - SN.33 - C
43434   Stahovák pastorku SACHS PG kazeta - SN.34 - C
43435   Stahovák OK 10 na CAMPAGNOLO UT - SN.53 - W
43436   Ořech 14 mm - SN.51 - W
43437   Ořech 15 mm - SN.52 - W
43438   Stahovák dráhového náboje MICHE - SN.54 - W
43439   Stahovák dráhového náboje MICHE - SN.55 - W
43440   Stahovák pastorku ROHLOFF - SN.22 - Z
43441   Adaptéer 3/8“ - snap.in - SN.60-W
43442   Stahovák středového složení
    SHIMANO SM-BB9000 - SN.09-I



20

KONUSOVÉ A STRANOVÉ KLÍČE

45028    Klíč misek středového složení
     SHIMANO Holloutech II
45029    Klíč misek středového složení
     SHIMANO Holloutech II, 360o

45035–45   Klíč konus
45046    Klíč stranový + pedál 32 – 15
45048    Klíč stranový středová miska 36 – 37
45049    Klíč kontra střed FA - SHI
45050    Klíč stranový FA střed + řízení
45051    Klíč stranový 36 – 32
45052    Klíč stranový 34 – 30
45053    Klíč stranový 35 – 16
45058    Klíč stranový 30 – 32
45059    Klíč stranový pedálový
45061    Klíč stranový pedál + 14
45081    Klíč stranový 26 mm
45082    Klíč stranový 30 mm
45083    Klíč stranový 32 mm
45084    Klíč stranový 36 mm
45085    Klíč stranový 40 mm
45086    Klíč stranový 42 mm

45028

45029

45035–45

45046

45048

45049

45050

45051

45052

45053

45058

45059

45061

45081

45082

45083

45084

45085

45086



21

45087    Klíč stranový 44 mm
45088    Klíč stranový 38 mm
45089    Klíč stranový 40 mm
45090    Klíč kónusový 19 mm
45091    Klíč kónusový 22 mm
45092    Klíč kónusový 24 mm
45100    Klíč stranový pedálový CYCLUS
45210P   Klíč stranový – sada
45215P   Klíč konus – sada 13/14/15/16/17/18
45220P   Klíč stranový 30–32/36–40
45230P   Klíč kontra
45240P   Klíč stranový – pedál + 14
45245P   Klíč stranový – pedál + 15
45260P   Klíč IMBUS Y–4/5/6
45262P   Klíč IMBUS sada malá 2/2,5/3/4/5
45263P   Klíč IMBUS sada velká
45264P   Klíč IMBUS T4
45265P   Klíč IMBUS T5
45266P   Klíč IMBUS T6
45268P   Klíč IMBUS L8
45280P   Centrklíč
45281P   Centrklíč

45210p

45215p

45220p

45230p

45240p

45245p

45262p

45260p

45263p

45264p
45265p
45266p

45268p

45280p

45281p

45087

45088

45089

45090

45091

45092

45100



22

LANKA A SOUČÁSTI

11000

11000   Brzdová lanka spojovací (závěs)

11069

11069   Brzdová koncovka MTB

12069 61020

13069

12069   Brzdová lanka AI

61020   Koncovka bowdenu

61021   Koncovka bowdenu
    INDEX

61090   Zakončovací
          Al nýt

62040   Stavěcí šroub 
    s maticí

13069   Brzdová lanka Shimano

16200

16200   Měničová lanka Shimano

18011   Balení lanek po 25 ks – karton

18101   Balení lanek po 100 ks – box

62030   Vedení bowdenu

62031   Vedení bowdenu

18011

18101
62030

61021

61090

62040

62031

63010

63010   Bowden obyčejný černý

63011   Bowden s teflonem černý

63012
63014

63012   Bowden INDEX
    s teflonem černý

63014   Bowden INDEX
    s teflonem

63011



23

STOJANY

2550120 25501242550121 2550122 2550123

25501    Montážní stojan na jízdní kola – až 29“
 2550101   ŠroubTr16x3 k 25501
     kompletní pro adaptéry – pár

 2550201   ŠroubTr16x4 k 25502
     kompletní pro adaptéry – pár

 2550120   Adaptér „A“
 2550121   Adaptér „B“
 2550122   Adaptér „C“

 2550123   Adaptér „D“
 2550124   Adaptér „E“

2550101

2550201

25501
25501   Montážní stojan na kola

25502
25502   Montážní stojan – hydraulický

25550
25550   Stojanek na kolo – plastový

25510
25510   Držák kola na stěnu/strop (rozkádací)



24

w w w . k o v y s . c z

PRAHA

BATŇOVICE

K o v y s  C Z ,  s. r. o.
B a t ň o v i c e  1 8 6 ,  5 4 2  3 2  B a t ň o v i c e

t e l . :  + 4 2  4 9 9  8 8 1  3 0 6
e - m a i l :  k o v y s @ k o v y s . c z 

V ý R O B A  N á ř A D í  P R O  j í Z D N í  K O L A


